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VICEDECANATO DE ALUMNOS
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Curso 201672017

CURSO )
NOMBRE APELLIDOS Delegado/a CORREO ELECTRONICO
Subdelegado/a
Sonia M#& Van Hoof de Toribio 1°A svanhoof@ucm.es
Paula Ayuso Cornejo 1°A Subdelegada 1 paulaayu@ucm.es
Carmen Alcantara de la Maza 1° A Subdelegada 2 maalcant@ucm.es
Loreto Diaz Chicote 1°B lodiazOl@ucm.es
Bruno Castellanos Sanchez 1°B bruncast@ucm.es
Maria Privado Aroco 1°C maprivad@ucm.es
Luis Maria Miguel Mijangos 1°C miguelmijangosluis@gmail.com
Tomas Jesls | Luna Loépez 2°A tluna@ucm.es
Maria Privado Aroco 2°A maprivad@ucm.es
Javier Clavero Garcia 2°B jclavero@ucm.es
Laura Mena Lazaro 2°B lauriruss@hotmail.com
Patricia Li Chen 3°A patrili@ucm.es
Elena del C. | Gavilan Garcia 3°A egavilan@ucm.es
Jorge Villar Fuentes 3°B Jorgev02@ucm.es
Rubén Martin Marin 3°B RubemaO4@ucm.es
Irene Merchan Cabanillas 4°A irenemerchancabanillas@gmail.com
Artiel Palomar Coll 4°A artielpc@gmail.com
Ilhor Latsik Latskik 4°B Latsikl3@gmail.com
Fernando Rubio Gonzalez 4°B Ferubio9@gmail.com




